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Z humorem i muzycznymi przebojami pożegnano lato w
Kielcach. Przed telewizorami 3 mln widzów!

Przy największych hitach kabaretowych i muzycznych przebojach bawiła się
publiczność w weekend 25 i 26 sierpnia, podczas Festiwalu „Magiczne Zakończenie
Wakacji”. Organizatorami Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej i Przeboju lata RMF FM
i Telewizji Polsat, która odbyła się w kieleckim amfiteatrze Kadzielnia, był Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencja Artystyczna
„Eskander”. Festiwal obejrzało prawie 3 miliony widzów.

Ostatni weekend wakacji należał do Świętokrzyskiego, gdzie w Amfiteatrze Kadzielnia w
Kielcach odbył się już po raz trzeci Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji. Poprzedziła go
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mocna kampania promująca wydarzenie, w której znalazły się atrakcje turystyczne z regionu
świętokrzyskiego. Widzowie Polsatu mogli w emitowanych zwiastunach podziwiać lotnicze
ujęcia Gór Świętokrzyskich, Muzeum Narodowego w Kielcach, Muzeum Wsi Kieleckiej , czy
Zamku w Chęcinach. Ponad 100 zwiastunów obejrzało kilkanaście milionów telewidzów, a
sam Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji wg. Raportu Nielsena przyciągnął przed
telewizory średnio około 3 mln widzów deklasując pozostałe programy.

Pod znakiem podsumowania sezonu kabaretowego w Polsce upłynęła ostatnia wakacyjna
sobota w Kielcach. Podczas Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej zaprezentowane zostały
popularne anegdoty oraz premierowe żarty w wykonaniu czołówki polskiej sceny
kabaretowej. Imprezę prowadzili członkowie kieleckiego Kabaretu Skeczów Męczących:
Karol Golonka, Marcin Szczurkiewicz, Michał Tercz oraz Jarosław Sadza wspólnie ze znaną
ze szklanego ekranu Olą Szwed. Scena kieleckiego amfiteatru Kadzielnia obfitowała w
fantastyczne osobowości kabaretowe, prezentujące swoje największe hity albo premierowe
skecze, będące komentarzem najważniejszych wydarzeń na świecie lub w kraju. Podczas
Gali wystąpili m.in.: Igor Kwiatkowski, Kabaret Moralnego Niepokoju, Michał Czernecki,
Andrzej Poniedzielski, Kabaret Nowaki, Formacja Chatelet, a także młode, dobrze
zapowiadające się grupy, które swoimi żartami bawiły kielecką publiczność. W sobotę
upamiętniono również zmarłego Bronisława Opałko.

Równie ekscytujący był drugi dzień Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji”, którego
uczestnicy udali się w podróż po muzycznych hitach granych w tym roku przez stację RMF
FM i telewizję Polsat. Gorąca atmosfera panowała wśród publiczności za sprawa m.in. show
Sławomira oraz Shanguya. W konkursie na Przebój Lata wystartowała czołówka gwiazd
polskiej sceny muzycznej m.in.: Margaret, Gromee, Michał Szczygieł, Kasia Kowalska,
Zouzy, Filip Lato i Grzegorz Hyży. Entuzjastycznie przyjęty został także francuski duet
didżejski Ofenbach oraz ubiegłoroczna zwyciężczyni “Przeboju Lata” – Ania Wyszkoni. W
rolę prezenterów wcieli się: Maciek Rock, Igor Kwiatkowski, Monika Dryl i Darek
Maciborek.
Widzowie przed telewizorami oraz publiczność zebrana w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach
wybrali tegoroczny “Przebój Lata 2018 RMF FM i Polsat”, czyli najgorętszy utwór ostatnich
miesięcy. Został nim singiel Margaret “Byle Jak”. Statuetkę oraz porcelanową figurkę
wokalistce wręczyli dyrektor muzyczny RMF FM Adam Czerwiński oraz marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.
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